(様式7)

(私事渡航承認申請書)

平成  年  月  日

  文 部 大 臣  殿

官 職

氏 名        印

私事渡航について

  このたび下記のとおり海外渡航したいので、御承認ください。

  なお、渡航先、渡航の目的、期間は変更しないとともに、国家公務員法及び人事院規

則に定める規定を遵守します。

  また、この海外渡航は休暇(年次休暇、特別休暇)の範囲内で行います。

記

 1 目 的 国

 2 目 的

 3 期 間  平成  年  月  日～平成  年  月  日

 4 渡航費用の出所

 5 備 考